
平成 28年熊本地震に関する弊社の部品出荷体制について

この度の平成 28年熊本地震により被災された皆様には謹んでお見舞い申し上げます。
一日も早い復旧と被災された皆様の安全と健康を心からお祈り申し上げます。 

6 月 6日現在における弊社の部品出荷体制について、下記の通りお知らせ致します。 

記 

1、部品の出荷体制 

九州営業所が管轄する 7 県（山口、福岡、佐賀、長崎、大分、熊本、沖縄）の部品出荷

につきましては、地震直後の 4月 19 日から長野の物流センターへ切り替えて対応をして

おりましたが、九州営業所部品庫の復旧に伴い、本日、6月 6日から、九州営業所で出荷

をさせていただきます。従いまして、今後、部品の出荷、受注関係のお問い合わせにつ

きましては、通常の業務に戻り、九州営業所で対応をさせていただきます。この間、関

係者様には大変、ご不便、ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げますとともに、

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 


